OFÍCIO VEREADOR n° 821/2016

São Roque, 31 de maio de 2016.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento de Obras da Prefeitura, visando a manutenção de buraco e dos fios soltos, no início da Rua Alfredo Salvetti (esquina com a Rua Rui Barbosa).

A presente solicitação se justifica uma vez que fui procurado por moradores os quais informaram a existência do buraco na  Rua Alfredo Salvetti (esquina com a Rua Rui Barbosa) o qual necessita de manutenção para o fechamento do buraco que têm causado transtornos aos motoristas que trafegam pelo local. (Fotos em anexo)

 Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

(MAURINHO DE GÓES)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

C/C

Ao

Ilustríssimo Senhor

ENGº. LUCIANO DOS REIS ACÁCIO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 31/05/2016 - 16:20:53 03081/2016-/ccg